
令和２年１０月３０日 

６年生 保護者 様 

枚方市立招提小学校 

                                        校 長  弘岡 保史 

 

 

 

修学旅行実施に伴う登校の対応について 
 

 

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、いよいよ子どもたちが楽しみにしている修学旅行の実施が来月に迫ってまいり

ました。１１月６日（金）に出発し、翌７日（土）の夕方頃に学校へ帰ってくる予定で

す。土曜日を含むこと、並びに修学旅行は宿泊を伴う学習・行事のため、児童の疲れも

予想されます。 

つきましては、これらのことを踏まえ、下記のとおりの対応とさせていただきます。

ご理解の上、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１１月９日（月） ： ６年生児童は、代休日とします。 

※ １１月６日(金)及び９日(月)の朝の集団登校について、班長、副班長の 

６年生児童は、修学旅行と代休日のため、登校班では登校しないことを登 

校班の人たちに伝えておいてください。 

※ １１月１０日(火)の朝は、いつも通りの登校班で集団登校をしてください。 


